
MAR

GIO

DOM

LUN

SAB

MER

VEN

LUN

MER

VEN

MAR

DOM

GIO

SAB

18.00 18.00 18.00 REGGIO CALABRIA (Via Caprera) 09.05 09.05 09.05

18.15 18.15 18.15 VILLA S. GIOVANNI (Piazza Stazione) 08.50 08.50 08.50

18.45 18.45 18.45 PALMI (Via De Francia) 08.20 08.20 08.20

19.00 19.00 19.00 GIOIA TAURO (Terminal Bus Lirosi) 08.00 08.00 08.00

19.50 19.50 19.50 VIBO VALENTIA (Scuola allievi Polizia) 07.15 07.15 07.15

20.25 20.25 20.25 LAMEZIA TERME (Lato Piazza Stazione) 06.40 06.40 06.40

21.00 21.00 21.00 ALTILIA GRIMALDI (SS Area servizio "ESSO" uscita A3 Altilia) 06.10 06.10 06.10

21.10 21.10 21.10 ROGLIANO (Via Nazionale Mangone A.S. Q8) 05.55 05.55 05.55

Linea Reggio Calabria  - Milano

Brescia - Como - Novara

21.10 21.10 21.10 ROGLIANO (Via Nazionale Mangone A.S. Q8) 05.55 05.55 05.55

22.40 22.40 22.40 LAURIA (Lauria Sud Autostazione On The Road) 04.25 04.25 04.25

23.10 23.10 23.10 SALA CONSILINA (Terminal Bus) 03.55 03.55 03.55

23.25 23.25 23.25 SALA CONSILINA (Terminal Bus) 03.40 03.40 03.40

05.45 05.45 05.45 FIRENZE (Piazza Montelungo) 21.05 21.05 21.05

07.30 07.30 07.30 BOLOGNA (Autostazione) 19.35 19.35 19.35

08.25 08.25 08.25 MODENA (Area Servizio Secchia ) 18.40 18.40 18.40

08.45 08.45 08.45 REGGIO EMILIA (Viale Morandi 5, presso distr. EGO) 18.20 18.20 18.20

09.15 09.15 09.15 PARMA (Parcheggio Scambio Nord) 17.50 17.50 17.50

09.45 09.45 09.45 FIORENZUOLA (Loc. Barabasca Bar Romano) 17.20 17.20 17.20

11.00 11.00 11.00 MILANO (Autostazione Lampugnano) 16.05 16.05 16.05

11.15 11.15 11.15 MILANO (Autostazione Lampugnano) 15.20 15.50 15.40

- - 12.05 BERGAMO (Autostazione P. Marconi ) - - 14.50

- - 12.45 BRESCIA (Autostazione Via Solferino ) - - 14.10

12.05 - - COMO (Via Veneto Stadio Senigallia) 14.40 - -

- 12.05 - NOVARA (Stazione F.S.) - 15.05 -- 12.05 - NOVARA (Stazione F.S.) - 15.05 -


